

TIL DET GODE LIV ApS

Selsøvej 66
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Jens Dahmani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIL DET GODE LIV ApS

Selsøvej 66

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 31847486

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Import af ingredienser til isproduktion til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har, grundet corona, i indeværende år haft en utilfredsstillende udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets udløb.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			1.168.413
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-242.709	
Andre personaleomkostninger		-1.940	-3.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.726	-412.968
Resultat af ordinær primær drift		-554.375	752.365
Andre finansielle indtægter		146.105	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.243	-2.977
Ordinært resultat før skat		-409.513	749.387
Skat af årets resultat		89.672	-165.440
Årets resultat		-319.841	583.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-319.841	583.947
I alt		-319.841	583.947

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		929.178	1.238.903
Materielle anlægsaktiver i alt		929.178	1.238.903
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.664	81.664
Deposita		130.889	130.889
Finansielle anlægsaktiver i alt		212.553	212.553
Anlægsaktiver i alt		1.141.731	1.451.456
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	236.000
Varebeholdninger i alt		180.000	236.000
Udskudte skatteaktiver		89.672	
Tilgodehavender i alt		89.672	
Likvide beholdninger		178.121	95.457
Omsætningsaktiver i alt		447.793	331.457
AKTIVER I ALT		1.589.524	1.782.913

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		50.273	370.115
Egenkapital i alt		175.273	495.115
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		742.879	577.439
Skyldig selskabsskat			165.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.138	7.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		608.234	536.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.414.251	1.287.798
Gældsforpligtelser i alt		1.414.251	1.287.798
PASSIVER I ALT		1.589.524	1.782.913

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret